

# Nedgang i private arbeidsplasser

- Målet er få etablert en felles ambisjon og et felles mål. Da er det viktig at næringslivet stiller opp på en slik felles arena, sier leder for Næringsforeningen i Trondheimsregionen, Berit Rian om onsdagens næringsfonferanse i Børsa.

Hun var glad for å kunne fastslå at det lokale næringslivet stilte opp på konferansen.

- Vi har veldig god deltakelse lokalt, noe som er litt spesielt. Ofte kommer det mange aktører utenfra, men her i dag har vi 60 deltakere og nesten alle hører hjemme her i Skaun, sier hun.

## Sank med 1,8 prosent

Hun kunne samtidig fortelle forsamlingen at Skaun har et forholdsvis begrenset næringsliv. Totalt har kommunen 1550 arbeidsplasser, av disse er kun 650 private. Fra 2013 til 2015 sank andelen arbeidsplasser i privat næringsliv med 1,8 prosent i kommunen.

- Skaun opplever en stor folkevekst, men har ikke samme veksten når det gjelder arbeidsplasser i privat sektor. Utgangspunktet er ikke så kjempestort i det private næringslivet. Så hvilken rolle kan man ta når man har det utgangspunktet, spurte Rian.

## Seriegründere trives i Skaun

Hun ga selv svaret i neste ånddrag:

- Å bli den beste bokommunen og utvikle et næringsliv som man trenger for dette tror jeg alle er enige i. Skaun er både urbant og landlig. Kommunen ligger 30 minutter fra Trondheim og har tilgang til fantastisk natur. Og man kan faktisk bo i enebolig her. Jeg vet om mange seriegründere som bor i Skaun, og som synes det er fantastisk å bo her. Da må man ha nok tilgjengelig, attraktivt boligareal for alle boligformer og prosessene må gå raskt. Man må ha et godt offentlig tjenestetilbud, sosiale møteplasser, kultur, idrett, frivillighet og lokal service- og handelsmuligheter, sa Rian.

## Ønsker mer virksomhet

En av dem som hadde funnet veien til næringskonferansen var Ingrid Lefstad fra elektrofirmaet Da-Tel, som holder til i Buvika. Hun synes konferansen er en god anledning til å bli oppdatert på hva som foregår i kommunen.

- Vi er opptatt av hvilke planer som foreligger fremover, vi må vite hva som skjer. Vi ønsker jo at det skal bli mer næringsvirksomhet i kommunen, sier Lefstad.

## Får den hjelpen de trenger

Da-Tel samarbeider med entreprenører og bedrifter som Get og NTE innen telekommunikasjon og svakstrøm. I fjor omsatte bedriften med ti ansatte for godt over 20 millioner kroner, og Lef-



Skaunansvarlig Hans Petter Øien Kvam og leder Berit Rian i Næringsforeningen i Trondheimsregionen er glade for at så mange lokale bedrifter møtte opp på næringskonferansen.

Foto: Lillemor Hestvik

stad forsikrer om at de sitter igjen med et greit overskudd. Nesten alle de ansatte er skauning.

- Vi har et potensial i Skaun, men vi må bli mer attraktive. Nå

ser vi at de er i gang med å etablere nye arealer for næring, det er viktig. Vi flyttet nylig til tidligere Bøndernes Hus i Buvika, og vi opplevde en saksbehandling

som var veldig enkel og rask. Vår erfaring er at vi får den hjelpen vi trenger på kommunalt plan, sier Lefstad.

Ordfører Jon P. Husby er godt kjent med Proplans ønsker, og sier saken har kommet et godt stykke videre etter at fylkeskommunen har sagt ja til å være vegeier for den nye vegen.

- Vi må nå få full oversikt over hvor mye av arealet som skal bli med i en kommende utbygging, sett i en 12-årsperiode. Så må vi gjøre et vedtak i kommunestyret om infrastrukturfondet, der vi må definere hvilket areal som skal være med. Vi har jobbet mye med denne saken, og den kommer til kommunestyret forhåpentligvis før ferien, sier Husby.

## Må ha på plass brukere

Han sier dette er en prioritert sak i kommunen.

- Det er viktig å komme i gang. Vi har investert mye i skoler nå. Da er det viktig at vi får på plass kundene til skolene også, sier Husby.

## Vil starte i en ende

Mons Opland i Proplan Bygg håper politikerne kan fire på kravet om full oversikt over de kommende utbyggingene.

- Det er knyttet mye spenning til når vi kan komme i gang å bygge i området. Jeg tror aldri vi klarer å få 100 prosent oppslutning om arealene nå, noen utbyggere vil alltid sitte på gjerdet og vente. Derfor må vi kunne begynne i en ende. Vi må kunne se på hvor mye infrastruktur som er nødvendig for at vi skal kunne komme i gang, og heller avvente noe for resten av området. Det må være mulig å få til en smidig igangsetting, sier Opland.

## VÅRENS NYHETER



i bukser fra

Lee

PLEASE

Salget fortsetter  
50-70% avslag

Herre stretch dongeri  
svart og blå  
Kun kr 300,-

Mote  
SENTERET

ØRAGATA 14, 7200 KYRKSÆTERØRA - TELEFON 72 45 10 48

Lik oss på

